
l)2 l|.

Muž vrátil více
než devadesát
tisic korun
HurtoPď-
l}o
Překvá
peníne-
skrývali
Policisté,
za nimiž
prišel
čtyřiáčtyřic€_
ti]eLý muž Na služebnu v
Hustopeaich iim přinesl
tašku s vlce než jednadeva-
desáti tisíti kořunami. pe_

níze našel a rozhod| se ie
vrátit,

Případ začal už ve čt\rnek,
kdy se na Policisty obíátil
jiný muž slo o živnostnika.
klerý se vydal do starovic
pro zboži, ,Při nakládáni
však musel manipulovát s
vozíkem, a ták si odbal
svoii t.štičku s p€nězi na,
horu na pláChtu, Po na_
kládce zbožl nased] do auta
a liplně zapomněl na to. Že
si nechal penlze položené
na vozlku.' uvedla břealav_
ská policejní m|uvčl l(amila
Haraštová

Až v Bmě muž zjistil, že
částku nemá. Projel znovu
Celý úsek, ale tašku nenašel.
o den později přišel na slu-
žebnu v Hustop€čl(h nál€z-
Ce. A odevzdal tašku i s Pe,
ně?i, "Bylo to pío nás milým
překvapenlm, Přlliš často 5e
loliž s takoyým poctivým
iednánlm nes€tkáváme,'
dodala mluvčí, (Uv)


